218) omejen na najviši 
znesek 91,996.000 K, znižuje sedaj na znesek
89.658.000 K, oziroma odbivši delne hipotečne 
nakaznice za 54.895 K, ki so se doslej kakor pla­
čane odpisale iz naslova zastaranja na znesek osem­
deset in devet milijonov šeststoiutritisoč stoinpet 
(89,603.105) kron, in na mesto zgoraj v števil­
kah nastavljenih delnih hipotečnih nakaznic za
2.338.000 K in 54.895 K se ne smejo več izdati 
delne hipotečne nakaznice.

Böhm s. r.